
Бюджетное учреждение 
Ханты - Мансийского автономного округа- Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«Ю» 2огрг. №
г. Мегион

Об организации работы

В целях актуализации нормативных актов учреждения, а также 
руководствуясь приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 10.11.2014 №874н «О примерной форме договора о
предоставлении социальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму:
1.1. договора о предоставлении социальных услуг (на бесплатной основе) 

(приложение 1);
1.2. договора о предоставлении социальных услуг (на платной основе) 

(приложение 2);
1.3. договора о предоставлении социальных услуг (социальное 

сопровождение) (приложение 3);
1.4. договора о предоставлении социальных услуг (несовершеннолетним) 

(далее - договор) (приложение 4);
1.5 акта сдачи-приемки оказанных услуг к договору о предоставлении 

социальных услуг (далее - акт) (приложение 5).
2. Юрисконсульту (И.А. Прнкратова, К.Н. Петрова) при подготовке проекта 

договора руководствоваться в работе формами договоров утвержденных 
настоящим приказом.

3.Заведующим отделениями (Л.В. Балюк, О.А. Шафикова, А.А. Фадеева, 
Е.Г. Митякина, В.Ф. Прокопенко, Д.В. Фомичева) при подготовке акта 
руководствоваться в работе формой акта утвержденной настоящим приказом.

4.Назначить заместителя главного бухгалтера административно- 
хозяйственной части А.Е. Темешеву, (на период отсутствия лицо назначенное 
приказом директора) ответственным за внесение в акт, сведений финансового 
обеспечения предоставленных услуг):

- «Стоимость услуги (тариф), (руб.)»;
- «Расчет индивидуального тарифа на социальную услугу (подуслугу) при 

оказании групповых услуг»;



- «Расчет индивидуального тарифа на социальную услугу (подуслугу) при 
оказании групповых услуг»;

- «Сумма (руб.)»
-«Среднедушевой доход Заказчика (СДД)»;
- «50% разницы между СДД и предельной величиной СДД Заказчика»;
- «Итого к оплате»;
- «Объем средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа- 

Югры»;
- «Доплата за предоставленные услуги в месяц (%)».
5. Считать утратившим силу приказ учреждения от 26.12.2019 № 1118-0 «Об 

организации работы».
6. Документоведу Е.Б. Аскаровой ознакомить с приказом заинтересованных

лиц.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Н.В. Полтанову, А. В. Федосеева.


